
Platforma, kuri
jums padės
surinkti  įmokas
laiku!



01

Priminimai iki 30 proc.
sumažina vėluojančius
mokėjimus!

Naudoja sąskaitų apmokėjimo įrankį, kur vienu mokėjimu apmoka visas
sąskaitas, gauna priminimus, sukaupia mokėjimų archyvą ir statistiką;
Su biudžeto įrankiu stebi ir planuoja savo išlaidas, kuria taupymo
tikslus;
Dokumentų saugykloje saugoja dokumentus ir lengvai administruoja
sutarčių galiojimo priminimus, kitą svarbią informaciją. 

 „Viena sąskaita“ klientai turi galimybę valdyti
finansus atsakingai 

Nepamirškite
atsiskaityti



Patogus apmokėjimo būdas
sumažina klaidų tikimybę, o
priminimai iki 30 proc.
sumažina įsiskolinimų
skaičių.  

Kaštų taupymas sąskaitų
paruošimui, pristatymui,
įmokų surinkimui ir net iki 
19% mažesnės pašto
išlaidos.

Daugiau laiku apmokėtų
sąskaitų 

Pigesnis sąskaitų
pristatymo būdas
 

Mažiau skambučių į jūsų
klientų aptarnavimo skyrių

02

Daugiau klausimų mūsų
aptarnavimo skyriui ir iki 15
proc. mažiau užklausų
tiesiogiai jums. 

Kai patogius produktus kuria „Viena sąskaita“,
jums:



Apsikeitus duomenimis,
pateikiame sąskaitas jūsų
klientams, surenkame
įmokas, atnaujintus klientų
kontaktus, skelbiame jūsų
naujienas.

Savivaldybėms padedame
įgyvendinti projektą, kad visų
tiekėjų sąskaitos būtų
pateiktos drauge, sumažinant
pristatymo kaštus, spaudos
ar platinimo kainas. 

Galime perimti sąskaitų
pristatymo procesą 

Apjungti kelių tiekėjų
sąskaitas ir sutaupyti daugiau
 

Tapti alternatyviu sąskaitų
apmokėjimo kanalu 

03

„Viena sąskaita“ platforma
gali atstoti jūsų savitarnos
sistemą ar tapti alternatyviu
online atsiskaitymo kanalu,
išvengiant brangios
integracijos su banku. 

Pasiūlymas, kaip galime bendradarbiauti:



Daugiau nei 18 m. pateikiame sąskaitas online ir surenkame įmokas;

Mūsų paslauga naudojasi kas trečias namų ūkis Lietuvoje;

Bendradarbiaujame su daugiau kaip 95 proc. paslaugų tiekėjų;

Vidutiniškai kas dieną paskirstome virš 1 mln. eurų įmokų;

Kas mėnesį į klientų paskyras pateikiame virš 1,7 mln. sąskaitų ir jų nereikia atspausdinti;

Panašius produktus kuriame kitose šalyse: Estijoje, Lenkijoje; 

Priklausome įmonių grupei „Aktiva Finance Group”, kuri 25 metus kuria B2B produktus finansų ir

komunalinių paslaugų tiekėjams

Pasitikėjimo rodikliai

04



Parašykite mums: 
Vaida Mastavičiūtė 

+370 67794942

 vadyba@vienasaskaita.lt

05


